IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 26404 del 04.08.2021 per l’affidamento per la fornitura di 

cancelleria varia per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato, stipulato con Industria 

Grafica S.r.l, per l’importo complessivo di € 22.532,34 (ventiduemilacinquecento-

trentadue/34) I.V.A. esclusa;   

VISTA la mail del 18 ottobre 2021, con la quale l’Ufficio del Magazzino ha comunicato che 

la fornitura è stata eseguita secondo quanto previsto nel contratto;